Concepto

Hacienda Publica / Patrimenio
Contribuide Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2019
Resultados del Ejercicie
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Excesc o Insuficiencia en la
Actualizacioén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2019
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonic Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimeonic
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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA )

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30

de Septiembre de 2020

(Cifras en pesos)

Hacienda POblica/
Patrimonio
Contribuide

Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

del Ejercicio Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio /

de Ejercicios Ant.

TOTAL

198,728,961.10
55,800.84

0.00
198,673, 160.26

198,728, 961.10
0.00
0.00

0.00
0.00

49,351,814.54 27,756,047.03

27,756,047.03

49,351,814.54
0.00
0.00
0.00

0.C0
0.00

49,351,814.,54 27,756,047.03 0.00

Padgina 1 de 2

198,728,961.10
55,800.84

0.00
198,673,160.26
77,107,861.57
27,756,047.03
49,351,814.54
0.o00

0.00
0.00

0.00
0.00
275,836,822.67
0.00
0.00

0.00
0.00



’ MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA )

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
(Cifras en pesos)

Variacicnes de la Hacienda Publica / 22,820,008.27 59,360,732.80 82,180,741.07
Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicie 87,116,779.83 87,116,779.83
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 22,820,008.27 -27,756,047.03 -4,936,038.76
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Fectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacidon de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2020

Resultade por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activeos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto I 198,728,961.10 72,171,822,81 87,116,779.83 0.00 358,017,56€3.74
Final 2020 o
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